DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DE ALUNOS
SURDOS EM UMA ESCOLA DO INTERIOR DE PERNAMBUCO PELA VISÃO DE
INTERPRETES OUVINTES de autoria de FABIO ALEXANDRE SANTOS, FRANCISCO
MICHELL SILVA ZACARIAS, SÉRGIO NILSON DE FAUSTINO, foi publicado nos Anais V
ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4662

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4662